HIKOKI DV18DDW2Z
Taladro de impacto/taladro combinado/taladro de percusión DV18DDW2Z
generado el 8-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 334612 >
Taladro de impacto/taladro combinado/taladro
de percusión DV18DDW2Z
Referencia: DV18DDW2Z
EAN-13: 4966376334612
Marca: HIKOKI
- Martillo perforador compacto y ligero de 2 velocidades para un fácil manejo
- Función de percusión para perforar en mampostería
- Empuñadura suave y ergonómica que permite un manejo óptimo, seguro y
cómodo
- 20 posiciones de par de apriete
- Luz LED integrada para una buena iluminación de la superficie de trabajo
Descripción general
Taladro combinado 18V - 50 Nm BL Stack
Martillo perforador compacto y ligero de 2 velocidades para un fácil manejo
Función de percusión para perforar en mampostería
Empuñadura suave y ergonómica que permite un manejo óptimo, seguro y cómodo
20 posiciones de par de apriete
Luz LED integrada para una buena iluminación de la superficie de trabajo
Portabrocas de sujeción rápida de 13 mm para una amplia gama de accesorios
Especificaciones
Capacidad de corte acero: 13 mm
Diámetro de perforación madera: 36 mm
Velocidad sin carga (modo alto): 0 - 1700 /min
Niveles de par de giro: 20
Par de giro máx. duro (1ª marcha): 55 Nm
Par de giro máx. suave (1ª marcha): 26 Nm
Número de golpes (alta velocidad): 0 - 25500 /min
Tensión de la batería: 18 V
Embalaje a máquina: Sistema de cajas apilables 2
Luz LED: Sí
Peso (sin batería): 0,9 kg
Peso (con batería): 1,28 kg
No load speed: 0-400/0-1700 /min
Tipo de portabrocas: Portabrocas de sujeción rápida
Bloqueo del husillo: Sí
Sin escobillas: Sí
HIKOKI DV18DDW2Z
Taladro de impacto/taladro combinado/taladro de percusión DV18DDW2Z
generado el 8-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Capacidad de corte acero 13 mm
Diámetro de perforación madera 36 mm
Velocidad sin carga (modo alto) 0 - 1700 /min
Niveles de par de giro 20
Par de giro máx. duro (1ª marcha) 55 Nm
Par de giro máx. suave (1ª marcha) 26 Nm
Número de golpes (alta velocidad) 0 - 25500 /min
Tensión de la batería 18 V
Embalaje a máquina Sistema de cajas apilables 2
Luz LED Sí
Peso (sin batería) 0,9 kg
Peso (con batería) 1,28 kg
No load speed 0-400/0-1700 /min
Tipo de portabrocas Portabrocas de sujeción rápida
Dimensiones
Largo artículo (cm) 17
Ancho artículo (cm) 5.8
Alto artículo (cm) 21.6
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 2,80
Producto empaquetado: largo (cm) 29,50
Producto empaquetado: ancho (cm) 39,50
Producto empaquetado: alto (cm) 15,80
Presentación Sistema de cajas apilables 2